電気設備 法定点検による停電のご案内

　　　　　お客様各位
　　　  　法定電気設備点検の為、当館は下記内容にて全館停電いたします。

記

日時：2016 年 5月 25 日（水）
時間：午後 13：00 ～ 15：30

　　　　　　　※停電中は照明、空調を含めすべての電気設備が停止いたします。
　　　　　　　※停電中は客室内に非常灯が点灯します。
　　　　　　　※停電中は客室エレベーター 1機を運転いたします。
　　　　　　　※お部屋の電気はご利用いただけません。
　　　　　　　※シャワー等温水のご利用は上記の時間帯はご利用いただけません。

　　　　　　　ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが
　　　　   　　ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。